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Ders Uygulama Komisyonu Görevleri  

Ebelik bölümü öğretim elemanlarından oluşur. Komisyon periyodik olarak etkinlik düzenler ve 

tam kadro olarak katılım sağlar. Komisyon bölüm başkanı tarafından görevlendirilir. 

Ders Uygulama Komisyonu’nun görevi; teorik derslerde edinilen bilgileri ebelik 

uygulamalarına entegre etmek ve bilgiyi sistematik olarak yansıtılmasında önemli 

sorumlulukları bulunmaktadır. Öğrencilerin eğitim ve öğretim faaliyetlerinin yanı sıra gerçek 

bir vaka ile gerçekleştirecekleri bağımsız ebelik rollerinin hasta başında uygulanması 

konusunda usul ve esasları düzenler. Ayrıca teorik bilgileri doğrultusunda sağlıklı ve hasta 

bireyleri ebelik bakım süreci kapsamında belirlenen alanlarda saha uygulamalarının 

yürütülmesini ve düzenlenmesini sağlar. Bu komisyonun etkinlikleri ile öğrencilerin lisans 

eğitimleri boyunca edindikleri kanıta dayalı bilgiler ve becerileri sağlık profesyonelleri ile iş 

birliği yaparak mesleki yaşamda yeterlilik kazandırılır. Ders Uygulama Komisyonu’nun görev 

ve sorumlulukları şunlardır: 

 Bölümün eğitim-öğretim dönemlerine uygun teorik ve uygulama programını planlamak, 

 Ebelik bölümü öğrencilerinin uygulamalarını gerçekleştirecekleri, klinik sahaları uygun alt 

yapıya sahip olan kurum/kuruluşları gözden geçirmek ve tespit etmek,  

 Tespit edilen klinik alanların fiziksel koşullarının yanında, öğrencilerin teorik bilgisini 

uygulamalarına entegre edeceği klinik uygulama alanlarının özelliklerine göre öğrenci 

sayısını düzenlemek,  

 Ders uygulama faaliyetlerin, toplum sağlığı merkezleri, aile sağlığı merkezleri, dahili/cerrahi 

klinikler, obstetri kliniği, jinekoloji servisi, doğum salonu, postpartum servisleri ve çocuk 

servisleri, yenidoğan yoğunbakımlar gibi birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmeti 

veren kurumlarda yapılmasını sağlamak ve takip etmek, 

 Tüm saha uygulamalarında sağlık profesyonelleri ile ve ebelik bölümündeki sorumlu 

öğretim üye/elemanları ile işbirliği içinde çalışma ortamı sağlamak, 

 Ebeliğe özgü öğrencilerin uygulama alanlarındaki öğrenme becerilerini değerlendiren klinik 

uygulama değerlendirme formlarını uygulama alanına özgü tasarlamak ve formların etkin 

bir şekilde kullanılmasını sağlamak, 

 Komisyon ebelik bölümü öğretim elemanları ile öğrencilerin klinik uygulamalarda kanıta 

dayalı bakım uygulamalarının temel alınmasına klavuzluk etmek, 

 Komisyon uygulamaların gerçekleştirilmesi hususunda kurum/kuruluşlar ile gerekli kurum 

içi ve kurum dışı birimlerden izin alınmasına klavuzluk etmek, 

 Dekanlık ya da Fakülte Yönetim Kurulu tarafından yönlendirilen saha uygulamaları ile ilgili 

konuları inceler ve görüş bildirir.  


